[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.04.2016  № ПОС. 03-0595/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации г.Переславля-Залесского
от 30.10.2015 № ПОС.03-1602/15 «О Порядке
формирования муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении муниципальных учреждений
городского округа г. Переславля-Залесского
 и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания»

В целях устранения технических ошибок
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
[bookmark: P24][bookmark: P25][bookmark: P26]          1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 30.10.2015 № ПОС.03-1602/15 «О Порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа г. Переславля-Залесского и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (далее –Порядок) следующие изменения:
          1.1.  В абзаце 1 п.10 раздела II Порядка слова «исполнительной власти» заменить словами «органа местного самоуправления».
  1.2. В абзаце 5 п.29 раздела III Порядка слова «областного бюджета» заменить словами «бюджета городского округа».
  1.3. В абзаце 2 п.30 раздела III Порядка слово «государственном» заменить словом «муниципальном».
         1.4. В Приложении 5 к Порядку в абзаце 1 Соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания слова «наименование органа власти - учредителя» заменить словами «наименование органа местного самоуправления - учредителя».
   2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
  3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Мэр города Переславля-Залесского                                                                 Д.В.Кошурников

image1.wmf